TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 13ª REGIÃO

ATO TRT13 EJUD N.º 051, DE 29 DE SETEMBRO DE 2022

O DESEMBARGADOR DIRETOR DA ESCOLA JUDICIAL DO TRABALHO DA

DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso das atribuições legais e regimentais, e de acordo

com o PROAD TRT N.º 10055/2022,

RESOLVE

I - Autorizar o pagamento de 1,5 (uma e meia) diária ao Procurador do

Trabalho TIAGO RANIERI DE OLIVEIRA, CPF 214.491.738-88, em razão de seu

deslocamento da cidade de Goiânia/GO à cidade de João Pessoa/PB, onde ministrará

palestra no WORKSHOP “MAIS UM SEM DOR” , no dia 04.11.2022, conforme PROAD nº

9632/2022.

II - O seu deslocamento ocorrerá no dia 03.11.2022, em virtude do horário

do início do evento e o seu retorno no dia 04.11.2022.

Dê-se ciência.
Publique-se  no DEJT.

WOLNEY DE MACEDO CORDEIRO
Desembargador Diretor da EJud do TRT 13ª Região

		2022-09-29T15:39:42-0300
	WOLNEY DE MACEDO CORDEIRO